2017/2018, Placa QNV 6807, Chassi 9BWKB45U2JP080602. KM 147.444; Fracassado 

Item 6 – Veículo automotor tipo automóvel da marca Vokswagem tipo Gol Ano/Modelo 

2019/2020, Placa QXG 2507, Chassi 9BWAG45UXLT083254. KM 192.847; Valor 

Arrematado R$ 18.500,00 (dezoito mil e quinhentos reais) Arrematante: Tiago Sabino 

da Silva.  

Item 7 – Veículo automotor tipo Van da marca Peugeot, Ano/Modelo 2022/2022, Placa RUU 

3J04, Chassi VF3YEBRFCN2U82956. Km 48.504; Fracassado 

Item 8 – Veículo automotor tipo automóvel da marca Vokswagem tipo Gol, Ano/Modelo

[...]

2017/2018, Placa QNQ 1722, Chassi 9BWAG45U5JT055570. KM 156.522; Fracassado 

Item 4 – Veículo automotor tipo automóvel da marca Vokswagem tipo Gol, Ano/Modelo 

2019/2020, Placa QXG 2542, Chassi 9BWAG45U7LT082028. KM 155.460; Valor 

Arrematado R$ 18.000,00 (dezoito mil reais) Arrematante: Tiago Sabino da Silva 

Item 5 – Veículo automotor tipo automóvel da marca Vokswagem tipo Saveiro, Ano/Modelo 

2017/2018, Placa QNV 6807, Chassi 9BWKB45U2JP080602. KM 147.444; Fracassado 

Item 7 – Veículo automotor tipo Van da marca Peugeot, Ano/Modelo 2022/2022, Placa RUU